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
Собственник. тел. 8-903-438-96-42, 8-928-604-62-68.

5855 3-к. кв-ра в п. Таловый, центр, в/у, свежий ре-
монт. тел. 8-961-288-41-22, Александр.
5858 В центре г. Шахты, по ул. Садовая, 3-к. кв-ра, 
кв-ра не угловая, в отличном жилом сост., окна м/п, 
кухня 9,5 кв.м, с/у 5 кв.м, выложены кафелем, новые 
межкомн. двери, пл. кв-ра увеличена за счёт при-
стройки (узаконена), отопление АГВ навесной ко-
тел, одна кв-ра на площадке, рядом с кв-рой подвал 
(кладовка). Ц. 2800 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
6902 3-к. кв-ра улучш. планировки, в п. ХБК, 3/9 эт., общ. 
пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. жилое, 
балкон и лоджия. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-904-341-41-44.
6902 3-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 75 кв.м, 3/3 
эт., р-н техбазы на Енисейском, отличное сост., хо-
роший ремонт, балкон застеклен, во дворе металл. 
гараж. Ц. 2800 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
6904 3-к. кв-ра, Соцгород, ул. Разина, 19А, пл. 51 кв.м, 
комн. смежно-изолир., с/у разд., балкон. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83. Ипотека рассматривается.
6913 3-к. кв-ра, центр, 4/5 эт. кирп. дома, не угловая, 
пл. 60 кв.м, евроремонт, с/у совм., МПО. Ц. 2700 т.р. 
АН, тел. 8-905-42-66-566.
7262 3-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 60 кв.м, с/у разд., комн. 
изолир., в/п 3 м, кухня 6 кв.м, жилое сост. П. Артем, 
Машзавод. Школа, рынок, остановка рядом. Ц. 1 
млн.р., торг. тел. 8-928-775-87-79.
7262 3-к. кв-ра, пл. 57,5 кв.м, кухня 8 кв.м, окна м/п, 
комн. изолир., 2 сплита, 2 кладовые, требует ремон-
та, Соцгород, р-н «Шафрана». Ц. 1650 т.р., торг. АН, 
тел. 8-928-775-87-79.
7252 3-к. кв-ра, 3 эт., п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
дом кирп., общ. пл. 67 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у разд., комн. 
все изолир., не угловая, балкон, лоджия (застекл.), 2 
сплита, сухой подвал. Рядом с домом гараж кирп. Соб-
ственник. тел. 8-988-546-06-15, 8-928-181-46-73.
7256 В п. Майский, срочно, 3-к. кв-ра в 1/2 доме, 
АГВ, пл. 68,4 кв.м, в/п 3,2 м, комн. изолир., во дворе 
летн. кухня, имеется подвал. Ц. 1200 т.р. тел. 8-951-
501-31-97.
7264 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирп. 
дома, 2 комн. изолир., одна смежная, с/у разд., м/п 
окна, остается сплит-система, счетчики на всё. Ц. 
930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
7264 3-к. кв-ра пл. 74 кв.м, р-н п. ХБК, 5/9 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., кухня 11 кв.м, с/у разд., есть 
балкон, водогрейка, теплосчетчик в доме. В доме 
сделан капремонт. Ц. 2000 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
7264 3-к. кв-ра, пл. 50,8/33,6/5,5 кв.м, р-н Соцго-
рода, 3/5 эт. кирп. дома, отопление и горячая во-
да - АОГВ, евробалкон, окна м/п. Рядом останов-
ка, магазины, школа, детсад. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61.
7264 3-к. кв-ра пл. 80/44/18 кв.м, п. ХБК, р-н рын-
ка, 3/9 эт., середина кирп. дома, с/у совм. 8 кв.м, в 
доме стоит теплосчетчик, электроплита, окна - де-
рево, пол - паркет, сост. отличное. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
891 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-к. кв-ра, 1/5 
эт., высокий цоколь, МПО, металл. вход. дверь, сост. 
жилое, есть подвал. Ц. 1200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
891 Центр, 3-к. кв-ра, ост. «Кр. Шахтер», 3/5 эт. кирп. 
дома, не угловая, с/у совм. Ц. 1950 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
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КВАРТИРЫ
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891 В п. Таловый, 3-к. кв-ра, пл. 49,5/35,6/6 кв.м, 
МПО, сост. хорошее, балкон застеклен. Ц. 590 
т.р.тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
891 Центр, р-н «Дубравы», 3-к. кв-ра улучш. плани-
ровки, пл. 60 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., балкон, лоджия. Ц. 2650 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
891 В р-не ШахтНИУИ, 3-к. кв-ра, 5/5 эт., сост. обыч-
ное. Ц. 1550 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
6948 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, общ. пл. 60 кв.м. тел. 8-903-463-00-83.
6958 Срочно, 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 72 кв.м, кухня 9,7 
кв.м, жил. пл. 45,8 кв.м, 8/9 эт., комн. изолир., с/у совм., 
теплая, не угловая, в хорошем сост., окна м/п, конди-
ционер, интернет, водогрейка. Ц. 1670 т.р., торг. Обр. 
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
метич. ремонта. Оплата 8 т.р. + коммун. платежи. 
тел. 8-989-704-21-98.
6591 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, по пер. 
Донской, 2 эт., мебель есть, сост. жилое. тел. 8-928-
142-51-55, Алексей.
П. Сдается (можно с последующей продажей) 1-к. 
кв-ра в р-не Дворца спорта, пл. 37 кв.м, кухня 6,5 
кв.м, 4/4 эт., с мебелью и быт. техникой (кроме стир. 
машинки). Цена договорная. Без посредников. тел. 
8-900-126-50-27.
6491 Сдается 1-к. кв-ра в п. Машзавод, со всеми удоб-
ствами, мебель, холодильник, микроволновка, элек-
трич. кухонные приборы, телевизор, триколор, сплит-
система и т.д. Собственник. тел. 8-918-511-70-91.
6618 Сдается кв-ра в п. Южная. Обр. по тел. 8-906-
42-66-436.
6652 Сдам на длит. срок 1-к. кв-ру со в/у, сост. хоро-
шее. Оплата 8000 р. + счетчики. Пер. Комиссаров-
ский. тел. 8-928-139-70-15.
6662 В р-не собора в частном доме сдается комна-
та, стоимость 4000 руб., для женщины. тел. 8-928-
627-02-31.
5762 Посуточно. Сдается 1-к. кв-ра посуточно и по 
часам. Центр. Все условия. Сплит-система, интер-
нет, стир. машинка и т.д., и т.п. Чистое белье. Пре-
доставляю отчетные документы. Собственник. тел. 
8-905-42-86-588.
6701 Сдам на длительный срок 2-к. благоустро-
енную кв-ру в центре г. Шахты, комнаты изолир., 
современный дизайн. В кв-ре имеется мебель, 
сплит-система, телевизор, интернет, холодильник, 
микроволновая печь, постельные и кухонные при-
надлежности и прочее. Цена аренды договорная. 
тел. 8-909-425-28-25. Собственник.
5777 В центре города сдается на длительный срок 
3-к. кв-ра, 2/4 эт., со в/у, ремонт, высокие потолки, 
с/у разд., кухня 12 кв.м, мебель, быт. техника, вода 
постоянно, видеодомофон, интернет, охранная сиг-
нализация. тел. 8-928-762-55-50.
867 Гостиничный номер, все удобства, р-н мол-
завода, 1000 руб./сутки. Работаем круглосуточ-
но. тел. 8-928-778-88-82.
9051 Сдается 1-к. кв-ра в п. Петровка, со в/у, стоян-
ка для авто под окном, 10 т.р. Газ, вода, свет - оплата 
по счетчикам. тел. 8-928-194-33-55.
5791 Сдаю 2-к. кв-ру, 2/5 эт., ул. Разина, 9, Соцгоро-
док, с мебелью. тел. 8-928-123-90-55.
5789 Сдам 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Поликлиника», 
мебель. На длительный срок. Оплата 5 т.р. + комму-
налка. тел. 8-961-286-45-05.
5788 Сдается комната в частном домовладении, п. 
Артем, конечная остановка. тел. 8-909-411-30-91.
5808 Сдается 1-к. кв-ра (18 кв.м) в 2-к. кв-ре без хо-
зяина, с мебелью и быт. техникой, на длительный 
срок, порядочным людям. Кв-ра не угловая, чистая 
(зимой тепло), хорошие соседи. Все в шаговой до-
ступности. Оплата 4 т.р. в мес. (залог 1 мес.) + ком. 
услуги. тел. 8-918-586-48-59.

6764 Сниму домик в любом р-не города, остав-
ленный без присмотра и нуждающийся в охране 
и содержании в жилом состоянии. За бесплатное 
проживание и моя оплата коммун. услуг. Возмо-
жен небольшой косметич. ремонт. Пенсионер, 
без вредных привычек. тел. 8-928-621-91-45.

6768 Сдается 2-к. кв-ра, общ. пл. 48,5 кв.м, большой 
балкон застекленный. Есть частично мебель. В п. 
Красина, возле клуба. Индивидуальное отопление. 
Без посредников. тел. 8-928-619-23-14.
6792 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н рынка, ча-
стично с мебелью. Оплата 5 т.р. + к/у. Подробности 
по тел. 8-928-820-79-66.

6778 Сдается в центре, р-н детской стоматоло-
гии, по ул. Шевченко, на длительный срок 1-к. кв-
ра, имеется мебель, быт. техника, интернет, кв-ра 
чистая, оплата 10 т.р. + ком. платежи. тел. 8-988-
899-16-00, после 16 час.

9072 Сдам 2-к. кв-ру, центр, полностью меблирова-
на, с быт. техникой, сплит. Кв-ра чистая и уютная. Соб-
ственник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.

693 Сдается 1-к.кв-ра, 42 кв.м, Садовая-Чернокозова, 
1/5, ТЭЦ, сост. обычное, 2 дивана, стенка, холод., ТВ, 
прих., шкаф, стол, кресла. Семье, студ., ком. Есть 
балкон. Оплата 7,5 т.р. + сч. света и воды. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.

693 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
693 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, Олимпийский, пер.
Шахтинский, 2/5, АГВ, новый дом. Без мебели и бы-
товой техники. Оплата 6 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
693 Сдается 1-к. студия, п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
2/3, АГВ, новый дом, сост. хорош. Есть вся необх. ме-
бель и быт. техника. Семье, студ., команд. Оплата 8,5 
т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
693 Сдается 2-к. кв-ра, в центре, пр. Победа Револ., 2/2, 
ТЭЦ, есть вся необх. мебель и бытовая техника. В шаго-
вой доступн. рынок, уч. заведения, остановка. Оплата 
10 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
693 Сдается 3-к. кв-ра, ул. Хабарова, 5/5, сост. нормал., 
окна м/п, ТЭЦ, комн. разд., холод., ТВ, стир. маш. авто-
мат, 3 дивана, шкафы, прих., кух. мебель. Оплата10 т.р. 
+ счетчики. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
693 Сдается 1-к. флигель, на одном уч-ке с хоз., р-н отд. 
полиции, Карла Маркса, удобства, 2 кровати, газ. печь, 
холод., ТВ, 2 кресла. Без заезда. Студ., команд. Оплата 8 
т.р. всего! т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
693 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н Админи-
страции, АГВ, 3/3, новый дом, сост. хорошее, встро-
ен. кухня, диван, стенка, прихож., холод., стир. маш. 
автомат. Оплата 11 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
693 Сдаются 1, 2, 3-к. кв-ры и дома (с въездом), с ре-
монтом, во всех р-нах г. Шахты и п.Каменоломни. Ме-
блированы полностью, ТВ, 2-кам. холод., стиралка-
автомат, СВЧ. т. 8-906-452-91-60.
9089 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 46 
кв.м, в р-не автовокзала, для семейной пары, на 
длительный срок. Для проживания есть все необхо-
димое. Отопление индивидуальное. Оплата 8 т.р. + 
квитанции. Собственник. Посредникам не звонить. 
тел. 8-988-546-12-08, Людмила.
5833 В п. Артем, мясокомбинат, ул. Невельского, 
5, сдается 2-к. кв-ра на 2 этаже. Оплата 5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-908-509-70-76.
5827 Сдается 2-к. кв-ра в центре, отопление инди-
вид., со в/у, полностью с мебелью. Звонить с 9 до 20 
час. по тел. 8-928-11-99-443.
5829 Сдаю 1-к. кв-ру, бывш. общежитие п. ХБК. тел. 
8-928-959-40-78.
6874 Сдаю дом, пр. Чернокозова, рядом с ул. Мая-
ковского, семье или студентам, в/у, 4 комнаты, те-
лев., холод. Дом без земли. Собственник. Ц. 10 т.р. + 
свет, вода, газ по счет. тел. 8-928-139-27-15.
6885 Сдается комната, ул. Текстильная, 4 «а», 5 эт., в/у, 
5000 р. в мес. + ком. услуги. тел. 8-938-132-06-46.
5865 Сдается 3-к. кв-ра для девушек, р-н угол ул. 
Маяковского и пр. Чернокозова, напротив «5-ки», 
без хозяйки. тел. 8-918-514-26-24.
5867 Сдается 1-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 5/5 эт., 
с меб., возможно с последующим выкупом. Ц. 6000 
р. + ком. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.
5867 Сдается 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, 2/2 
эт., с мебелью и быт. техникой, можно рабочим, ко-
мандировочным. Ц. 6 т.р. + коммун. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
5876 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не 10-го маг., без быт. техники, 
5 т.р. + коммун. Собственник. тел. 8-905-430-60-69.
9098 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., ото-
пление центральное, газ. колонка, м/п окна, с мебе-
лью, телевизор, холодильник, домофон, интернет. 
Ц. 6 т.р. + ком. пл. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-908-176-17-02.
9097 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, ул. Петрашев-
ского, 1 «б», на длительный срок. Без мебели. Опла-
та 8 т.р. + счетчики (свет, газ, вода). тел. 8-904-440-
45-66, 8-928-900-82-20.
9104 Сдаю 2-к. кв-ру в бывш. общежитии, р-н ав-
товокзала. Оплата 4 т.р. в месяц + коммуналка. тел. 
8-906-180-81-08.
6898 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, с мебелью 
и быт. техникой. Арендная плата 8 т.р. + коммун. 
услуги. Собственник. тел. 8-951-512-84-90.
6909 Сдается 3-к. кв-ра в мкр-не Горняк, на дли-
тельный срок. Оплата 6 т.р. + квитанции. тел. 8-988-
949-88-37.
6915 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, на длительный 
срок, без мебели. тел. 8-908-198-26-12.
6918 Сдам 1-к. кв-ру пл. 37,5 кв.м, со в/у, м/п окна, 
р-н п. Смагина (за Новоазовкой). Ц. 4500 р. + ком-
мун. Оплата за 2 мес. тел. Сергей: 8-918-502-33-40, 
Анжелика: 8-919-879-77-33.
7256 Срочно! Сдам 1-к. кв-ру в р-не квадрата, ме-
бель частично, 5 т.р. + коммун. В п. Майский. тел. 
8-951-501-31-97.
5784 Срочно сдам 2-к. кв-ру с мебелью и хорошим 
ремонтом. В п. Майский. тел. 8-951-501-31-97.
6910 Сниму, куплю кв-ру, дом, коттедж в любом 
р-не г. Шахты и п. Каменоломни, с мебелью или без. 
Оплата наличными. Рассмотрю любые предложе-
ния. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
6910 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
р-н нижней «Пятерочки», 9/9 эт., сост. нормальное, 
отопл. ТЭЦ, 2 дивана, ТВ, холодильник, стир. авто-
мат, 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
6910 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н «Ми-
шель Алко», 2 дивана, ТВ, холодильник, стир. авто-
мат, 1/4, сост. нормальное, 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-
120-88-63.

6927 В центре, р-н детской стоматологии, сдаются 2 
комнаты в 3-комн. кв-ре для девушек, без хозяйки. 
Есть вся мебель и вся быт. техника. Кв-ра в отличном 
сост. Ц. 10 т.р. + ком. услуги + страховые. Собствен-
ник. тел. 8-928-758-43-92.

6910 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 
3/4, сост. обычное, 2-спал. кровать, диван, 2 ТВ, хо-
лодильник, стир. автомат, душ. кабинка, 7 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
6910 Сдается 2-комн. дом, п. ХБК, пер. Минский, 
удобства в доме, диван, ТВ, холодильник, стир. ма-
шинка, 6 т.р. + к/п. Заезд для машины. тел. 8-928-
120-88-63.

6932 Сдается 1-к. кв-ра, Соцгородок, в/у, на длит. 
срок, с мебелью и быт. техникой, 7 т.р. + к/усл. тел. 
8-951-495-98-06, 8-906-420-05-37, хозяйка.
6941 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК. 2/9 эт., общ. пл. 50 
кв.м, чистая, без мебели. Ц. 8 т.р. + коммун. услуги. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
7264 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра, 30 кв.м, 
ул. Парковая (р-н рынка), 2/5 эт., середина кирпич. до-
ма, свежий ремонт, в наличии вся необход. мебель и 
быт. техника. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 8-906-180-48-14.

7267 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ и т.д. Оформление документов от-
четности. тел. 8-951-536-16-33.

891 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, напротив Сбербан-
ка, мпо, мебель, посуда, быт. техника частично, сост. 
жилое. Оплата 5 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
891 Сдается в центре (р-н «Дубравы») 1-к. кв-ра, 2/9 
эт., сост. жилое, мебель частично. Оплата 4 т.р. + ком. 
услуги. АН «Квартал», тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
891 Сдается в центре (р-н 14-ти этажек) 2-к. кв-ра, 
комнаты изолир., мебель, быт. техника полностью. 
Оплата 15 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал». тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
891 Сдается в р-не Пролетарки 1-к. кв-ра в новом 
доме, без мебели, АГВ. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. 
АН «Квартал», тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
891 Сдается по ул. Парковая 2-к. кв-ра, мебель и 
быт. техника полностью, АГВ. Евроремонт. Опла-
та 15 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
891 Сдается по ул. Парковая 1-к. кв-ра, мебель и быт. 
техника полностью. Евроремонт. Оплата 11 т.р. + счет-
чики. АН «Квартал», тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
9119 Срочно! Сдается дом в п. ХБК, 70 кв.м, 3 ком-
наты, кухня, с/у, в/у, АГВ, небольшой уч-к, двор на 
2 хозяина, чисто, тихо, двор закрыт. 10 т.р. + сч. тел. 
8-918-895-49-47.
6946 Сдается небольшой домик для одного человека 
в центре. Ц. 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-512-97-03.
6948 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.
6949 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. 
техникой, 3/5 эт., в хорошем сост. Ц. 7 т.р. + комму-
налка. тел. 8-919-872-05-35.
6949 Сдается 2-к. кв-ра, центр, с мебелью и быт. тех-
никой, в отличном сост. Ц. 10 т.р. + коммуналка. тел. 
8-919-872-05-35.
2828 Сдаю комнату в доме с хозяйкой, р-н кирпич-
ного завода. Недорого. тел. 8-906-417-16-47.
7280 Сдается 1-к. кв-ра улучш. планировки, центр, в 
р-не пл. Ленина. Собственник. тел. 8-989-532-52-75.
9134 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, за 
переездом), сост. жилое, мебель вся необходимая, 
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
разовании А8311709, выданный в 1999 г. МБОУСОШ 
№49 г. Шахты на имя Шахуновой Натальи Николаев-
ны, считать недействительным.
5890 Утерянный студенческий билет на имя Чер-
данцева Кирилла Николаевича 14.09.2001 г., выдан-
ный Шахтинским техникумом дизайна и сервиса 
«Дон-текс» группа 2.7, считать недействительным.

МЕНЯЮ
763 Меняю в г. Ростове часть дома пл. 43 кв.м, с 1,7 
сот. земли, в/у, без въезда, на жилье со в/у в г. Шах-
ты и др. р-нах. тел. 8-951-845-15-17.
5737 Полдома в п. Артемовском р-не, пл. 35 кв.м, газ - 
форсунка, вода в доме, туалет во дворе, уч-к 3 сот. в соб-
ствен. Меняю на 1-к. кв-ру в р-не поликлиники, ост. «Ма-
шиносчетная» или в п. ХБК. тел. 8-952-600-45-59.
5602 Меняю частный дом из 4-х комнат, без удобств, 
вода во дворе, газ по меже, новые летняя кухня и 
гараж, на 3-к. кв-ру не выше 3-го этажа. Или продаю. 
Продается вагон-бытовка. тел. 8-906-422-90-48.
6380 Меняю 3-к. кв-ру с ремонтом, п. Артем, ост. «В. 
Машиносчетная», на две 1-комн. кв-ры. Рассмотрю 
все варианты. тел. 8-951-501-95-27.
5822 Меняю 3-к. кв-ру пл. 54 кв.м, 5/5 эт., в п. Ар-
тем (Олимпийский), комнаты изолир., с/у разд., дом 
новый, кирпичный, лоджия застеклена м/п, отопле-
ние центральное на 2-к. кв-ру в Олимпийском р-не 
или ост. «Машиносчетная». тел. 8-951-499-25-96.

ЗДОРОВЬЕ
5841 Стоматология «Дентал» объявляет жаркие 
скидки 10-15% с 1 по 30 июня на лечение, протези-
рование. Высококвалифицированные врачи. Низкие 
цены. Качество. Гарантия. Для записи: 8(8636) 23-82-
05, ул. Советская, 191. Возможны противопоказа-
ния, требуется консультация специалиста.

ОТДЫХ
2674 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не найти! 
Оздоровительный отдых в частной мини-гостинице 
города Саки! Приезжайте! Будем рады! тел. адми-
нистратора: +7978-723-11-03; тел. информации: 
+7918-545-85-22, +7928-966-56-12.
4961 Отдых в Заповеднике на берегу реки Донец. 
Уютные номера 2-4-местные. В номерах все, Wi-Fi, 
закрытая стоянка, беседки, зона отдыха, горячий 
душ. Цена 4-местного номера 1500 руб. в сутки. тел. 
8-928-908-50-98, Сергей.

6588 АВТОБУСОМ К ЧЕРНОМУ МОРЮ НА НЕДЕ-
ЛЮ! Туапсинский р-н Новомихайловка п. Пляхо. С 
23, 30 июня еженедельно. Пляж - песок экологиче-
ски чистый оздоровительного лагеря «Орленок». 
Базы отдыха п. Пляхо «Южная», «Остров», отель 
«Афродита». Проживание + проезд в оба кон-
ца - от 4700 р. Питание по желанию. Обр. терком 
угольщиков, ул. Ионова, 112 каб. 7. тел. 26-27-56, 
8-918-566-91-41, 8-928-966-94-58, 8-909-412-06-78.

693 Аренда яхты. Вы сможете снять яхту для прогул-
ки, фотосессии, романтического путешествия, отды-
ха с друзьями или в кругу друзей. Рыбалка, дайвинг, 
подводная охота. тел. 8-904-506-47-12.
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734. Реклама

Скидки действуют 
с 20.05.19 до 20.09.19 г.
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К Вашим услугам, № 23, 05/06/2019

Прогноз погоды на предстоящую неделю

Рисунок Валерии Смоляковой, 4,5 года 
МБДОУ №5.

40

Коллектив ООО «Издательский дом Перегудова» 
сердечно поздравляет с Днём рождения:

   Дата Tемпература 
воздуха, °C

Атм. давл., 
мм рт.ст. Ветер, м/с

ЧТ 06.06 +22 755 В
+28 5-11

ПТ 07.06
+21

754
В

+32 3-8

СБ 08.06
+22

756
В

+31 6-12

ВС 09.06
+20

757
В

+30 5-10

ПН 10.06
+21

755
В

+32 4-9

ВТ 11.06 +21 753 В
+33 4-9

СР 12.06
+23

752
В

+35 4-9

13 июня
Растущая 

Луна  
в Скорпионе

Так как сегодня ваши волосы более 
чувствительны к воздействию на них, 

то стрижка навредит им. Но если хотите 
рискнуть, то есть вероятность изменить 
свою жизнь к лучшему или к худшему.

10 июня
Растущая 

Луна в Деве

Благоприятно стричься у пожилого 
мастера, закрашивать седину и делать 

простые классические стрижки, ровнять 
концы. Этот день привлечет в вашу 

жизнь яркие и незабываемые моменты 
счастья. 

14 июня
Растущая 

Луна  
в Скорпионе

День неблагоприятный для стрижки волос 
и ногтей, лучше вообще не мыть голову 

сегодня. Не меняйте имидж , чтоб не 
привлечь неприятности.

11 июня 
Растущая 

Луна  
в Весах

Этот день неблагоприятный  
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